

# DST220

## Akku-Tacker 14,4V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	187937-9		Gehäuse-Set inkl. 67	1	48	961017-7	1	Sicherungsscheibe E-3	1
1,1	263005-3	1	Gummistift 6	2	49	165506-6	29	Hammer	1
2	325635-9	22	Führungsstange	1	50	345914-9	14	Gleitplatte	1
3	265995-6	1	Schraube 4x18	1	51	343629-2	7	Platte	1
4	345907-6	8	Klemmplatte	1	52	257772-0	13	Hülse 5	1
5	253762-1	1	Scheibe 8	1	53	158646-7	23	Stirnrad 55	1
6	234060-2	13	Druckfeder 9	1	54	253171-4	2	Unterlagscheibe 10	1
7	234101-4	16	Druckfeder 13	1	55	324947-7	15	Stift 10	1
8	424135-7	15	Federhalter	1	56	265995-6	1	Schraube 4x18	1
9	345978-3	13	Führungsschiene	1	57	233531-6	3	Spiralfeder 3	1
10	345906-8	7	Platte	1	58	651891-8	9	Schalter V-15-3A6	1
11	161468-6		Gleitblech	1	59	232240-4	13	Blattfeder	1
12	234078-3	1	Druckfeder 4	1	60	345908-4	9	Entriegelungshebel	1
13	450539-7	18	Abdeckung	1	61	256221-4	2	Stift 3	1
14	265995-6	1	Schraube 4x18	4	62	450536-3	8	Schalterwippe	1
15	268157-5	7	Stift 4	1	63	256221-4	2	Stift 3	1
16	345996-1	23	Austreiber	1	64	424026-2	4	Dämpfer	1
17	922227-1	1	Innensechskantschraube M5x18	2	64	424026-2	4	Dämpfer	1
18	266201-2	1	Innensechskantschraube M4x14	2	65	424030-1	2	Dämpfungsscheibe	1
19	266199-3	1	Innensechskantschraube M4x6	2	66	644811-9		Kontaktplatte	1
20	456800-0		Gleitblechführung	1	67	187937-9		Gehäuse-Set inkl. 1	1
21	158759-4	29	Austreiberführung	1	67,1	263005-3	1	Gummistift 6	2
22	345910-7	10	Federführungsanschlag	1	68	265995-6	1	Schraube 4x18	6
23	344670-8	3	Platte	1	69	911163-6	1	Kombi-Schraube M4x35	1
24	256206-0	2	Stift 4	1	70	911163-6	1	Kombi-Schraube M4x35	1
25	313150-5	23	Druckfedersitz	1	71	815X74-0	1	Typenschild DST220	1
26	424099-5	6	Vibrationsdämpfung	1	72	214058-5	6	Gleitlager 10	1
27	253804-1	1	Unterlagscheibe 6	1	73	253758-2	1	Scheibe 10	1
28	318267-9	19	Halter	1	74	232241-2	8	Blattfeder	1
29	931302-2	1	Mutter M6	1	75	158647-5	20	Planetenradträger 7	1
30	265995-6	1	Schraube 4x18	1	76	221961-3	17	Planetenrad 27	3
31	331842-4	45	Magazinführung	1	77	221999-8	24	Hohlrad 257	1
32	911113-1	1	Kombi-Schraube M4x10	2	78	267053-4	3	Scheibe 12	1
33	450540-2	16	Kappe	1	79	629127-3	28	Gleichstrommotor	1
34	911113-1	1	Kombi-Schraube M4x10	1					
35	345997-9	19	Drücker	1					
37	231854-6	14	Zugfeder 3	1				*** Sonstige Artikel ***	
38	165532-5	52	Magazin	1					
39	450775-5	6	Justierplatte	1		251314-2	1	Schraube M4x12	1
40	231323-7	1	Druckfeder 9	1	Z	194065-3		Akku-BL1430 Li 14,4V 3.0Ah	2
41	450702-2	4	Justierer	1	Z	195584-2		Ladegerät DC18RC	1
42	450774-7	3	Verriegelungshülse	1	Z	450128-8		Kontaktschutzkappe	1
43	265127-5	1	Schraube M4x4	1	Z	196875-4		Akku-BL1415N Li 1.5Ah	1
44	268029-4	3	Stift 4	1	Z	196388-5		Akku-BL1440 Li 14,4V 4.0Ah	2
45	421637-4	11	Magazinkappe	1	Z	837640-9		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
46	233528-5	3	Spiralfeder 5	1	Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
47	345861-4	16	Magazinverriegelung	1	Z	821550-0		MAKPAC Gr.2	1

# DST220

## Akku-Tacker 14,4V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
Z	417724-5		Kofferverschluss	2
Z	346317-0		Einhängebügel	1
Z	195246-2		Schutzbrille	1
Z	141074-3		Transportkoffer	1

# DST220

## Akku-Tacker 14,4V

